inilitis.
Dicunt etiam quod Adomarus de Archiaco est

filius et hæres prædictæ Mabibæ propinquior, et ætatis viginti

quinque annorum. Et dicunt quod quædam Matilda de Kyme

defuncta, quæ fuit uxor Willielmi de Fortibus patris prædictæ

Mabillæ , dotata fuit ' dum vixit ' de tertia parte totius manerii

prædicti , et eandem tertiam partem tenuit de prædictis Fulcone

et Mabilla nomine dotis, cujus reversio spectat ad hæredem prædictæ

Mabillæ . Surr '.

de Rot. Fin. , 32 Edw. I. m . 1.)

29. NICHOLAUS KYRIEL . Ing. p. m .

Dicunt ( jurati] per sacramentum suum quod Nicholaus filius prædicti

Nicholai defuncti est hæres ejus propinquior ; et erit ætatis viginti

* *
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unius annorum die Sancti Thomæ Archiepiscopi et Martyris in

septimana Natalis Domini proxima subsequenti. Item dicunt

quod prædictus Nicholaus obiit duodecimo 'die Octobris anno regni

Regis Edwardi tricesimo primo.
Leicestr'.

30. RICARDUS DE GRAVESENDE alias GRAVESHENDE, EPISCOPUS LONDON '.

Inq. p. m.

Stephanus de Gravesende, frater prædicti Ricardi Episcopi, est ejus

hæres propinquior, et est ætatis quadraginta annorum et amplius.

Essex '.

Stephanus de Gravesende, frater prædicti Ricardi de Gravesende,

est hæres ejusdem propinquior et ætatis quinquaginta annorum .

Surr '.

[ Vide Rot. Fin. , 32 Edw . I. m . 8. ]

31. STEPHANUS Peisson,defunctus. Extenta terrarum quas idem Stephanus

tenuit in Anglia de hæreditate sua in initio guerræ Scotiæ , de

quibus Christiana uxor Ketelli de Letham , quondam uxor ipsius

Stephani, dotem suam petit ; quæ quidem terræ in manu Regis

existunt ratione minoris ætatis Willielmi filii et hæredis prædicti

Stephani.
Lincoln '.

[ Vide Rot. Fin ., 35 Edw , I. m . 4. ]

32. WILLIELMUS DE MORTUO MARI. Inq. p. m .

Idem Willielmus obiit seisitus in dominico suo ut de libero tenemento

de manerio de Alfton' prædicto, pro eo quod Robertus de Sancto

Quintino feoffavit præfatum Willielmum et Aliciam uxorem ejus

de prædicto manerio cum pertinentiis tenendo præfatis Willielmo

et Aliciæuxori ejus simpliciter sibi et hæredibus suis, quæ quidem

Alicia adhuc superstes est et seisita de manerio prædicto in forma

prædicta. Suffolc '.

Idem Willielmus de Mortuo Mari die quo obiit nullum habuit hæredem ,

quia obiit bastardus et sine hærede de se legitime procreato.

Cantebr.

[ Vide Rot. Fin., 32 Edw . I. m . 5. ]

33. JOHANNES DE WALTON' alias WAUTON'. Inq. p . m .

Dictus Johannes et Margareta uxor ejus, conjunctim feoffati de dono